RESOLUÇÃO N° 21 /«7

C0NS1PERANP0 o Ponecea da ComcòAÕo de EnAtno e ExtenAÕo,

RESOLVE;

SALA PAS SESSÕES,

7

UIFES - R-82

í Q &'
SUÃO HXi/ARP COSTA
NA PRESIPtNClA

ró- ^ô-B-o-dí-1 jT j

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

AaZ. 19 - Adotaa cu NoxmoA contcdaA na. ReAotução nÇ 10/83 do
CEPq, pana abentuna de ConcunAo Púbttco de Pkovoa e TxtutoA pana pno-
vxmento de empnego de Pno^UAon AuxxZtan, no Pepantamento de A/uqui-
tetuna e UnbancAmo do Centno de MteA da. UFES, pana pneenehxmento de
duaó (2) va.gcu> na oJtea de PZanejamento AfvqaLteÂânZeo e Uabano/Regzonat
eom exceção do -cter/i e do A/vtxgo 3Q que perna a tea a Aegiúnte aedação:

”e) - Que a adrucuão ieAÍ em aegxme de Vedccação Exc£u&x.va e
òob o ^egxme da Legxéiação Taxibatlua>ta."

Aat. 2Ç - Revogam-ze oa diApoAxçõeó em contnãfbco.

0 CONSELHO VE ENSINO E PESQUISA PA UNIVERSIPAPE FEPERAL PO
ESPÍRITO SANTO, no uío de Autu atacbuíçõeA tegacA e utaJiuãnÁjxA, ten­
do em vtAta o que conAta do Pmccaao n°. 6,340/86-18 - Pepaotamento de
Anjquttctuna. e UabantAmo; e

27 PE AGOSTO PE 1987